Mss. 10102, n° 203, f. 64 V. 

IL —' Quomodo Gaiifredus de Leugis et Milo frater ejiis 

concesserunt elemosinam patris siii 

Eg-o Goslenius, Dei g-ratia Garnotensis epfscopus, notum volo fîeri 
presentibus et futur is quod post obitum donni Goslini de Leug-is, avun-
culi mei bone niemorie, cujus anima sempiterna per f rua tur beatitu-
dine, nos cum quibusdani ecclesie nostre personis et abbates plures, 
qui ad ejus exequias convenerant , in capitulum Beate-Marie Josaphat 
intravimus. Ibi duo fîlii ejus Gaufredus et Milo, pia consideratione 
animavertentes et approbantes quod venerabilis illius monasterii abbas 
Girardus et monacbi predictum patrem eorum, dum adhuc viveret, 
monastico babitu et benedictione sibi amacabiliter sociaverunt, qui 
j am defuncto devote sedulitatis obsequia assistebant, qui pî o ejus salute 
cum psalmis et orationibus et missarum oblationibus attenti Deo sup-
plicarent, qui cum maxinia bonorificencia sepuiture locum in cboro 
suo ei paraverant , multas eis g-ratias retulerunt ; et quasi quandam 
reconpensationem in presenti , elemosinas quas ille eidem monasterio 
contulerat seu concesserat, vokmtarie concesserunt, promittentes am-
plioris remunerationis exhibitionem et benefîciorum incrementa in 
posterum et in his que j am possidebant conservandis fidelempro posse 
suo tutelam et auxilium. Factum est hoc anno ab inearnatione Domini 
M° G° LI , n kalendas octobris, coram nobis et abbatibus et aliis ho-
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norabilibus viris quorum nomina subscripsimus. Ut autem hujus rei 
memoria certa et stabilis deinceps haberetur, presenti eam scripto 
mandavimus et sig-illo nostro munivimus. Fulcherius abbas Sancti-
Petri Garnotensis, Gaufredus abbas Sancti-Launomari Blesensis, Ful-
caudus abbas Sancti-Johannis de Valeia, Theobaldus abbas Sancti-Ga-
rauni, Robertus decanus, Hug-o subdecanus, Goslinus archidiaconus 
Pissiacensis, Johannes archidiaconus Vindocinensis, Radulfus capice-
rius, Raherius prepositus, Milo noster capellanus canonicus, Guido 
Brito canonicus. 

Mss. 9223, n" 15, original en parchemin. — Mss. 10102, n" 216, f. 68. — 
Mss. 10103, p. 20 , n" 46 , sans les noms des témoins. — Gaignières , 
Mss. 5418, f. 38 7°. — Mss. 12677., f. 62. — Mss. 17033, f. 127 

Gallia Christiana, VIII , col. 335. 

III. — Eg-o Fulcherius, ecclesie Beati-Petri Garnotensis humilis 
abbas, presentibus et futuris notum fieri volo quod exequiis domni 
Gosleni de Leug-is cum domno Garnotensi episcopo et ahis pluribus 
abbatibus et personis interfui et concessionem quam fihi ejus Gaufredus 
et Milo fecerunt de omnibus elemosinis quas ipse fecerat monasterio 
Josaphat, sicut a pretaxato episcopo descripta est, audivi. Unde, ne quid 
ex nostra parte testimonio veritatis deesset, presens scriptum impres-
sione sig-illi nostri censui muniendum. Actum in capitulo Josaphat, 
anno ab incarnatione Domini M° G° L° F, ii" kalendas octobris. ^